
SA.0002.8.2012       

 

 

Protokół nr XXII/12  

z sesji Rady Gminy w Goleszowie 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie 

w dniu 30 października 2012 r. 
 

 

Obecni: 

 

-  15 radnych według załączonej listy obecności, 

-  sołtysi według załączonej listy obecności, 

-  Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca Wójta Tomasz Jaszowski, Skarbnik Gminy  

   Beata  Kubaczka,  

-  Redaktor GZC Katarzyna Lindert-Kuligowska, 

-  Stowarzyszenie Dzieci Stalmacha SP w  Bażanowicach: Anna Dziedzic, Paweł Długosz,   

-  pracownicy Urzędu Gminy i kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3  

do nin. protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXII sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie  radnych, Wójta  

oraz  zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka o godzinie 15 otworzył sesję Rady Gminy. 

Przywitał radnych, wójta, zastępcę wójta, zaproszonych gości, sołtysów oraz pracowników 

Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
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Ad.3. Przedstawienie porządku obrad  

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji 

został wcześniej dostarczony radnym i przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie XXII sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie  radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad  

4. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy. 

5. Wystąpienia gości.  

6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych Gminy 

Goleszów. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych 

dokonanych przez Wójta Gminy. 

10. Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów. 

11. Informacja o przygotowaniu Gminy do zimowego odśnieżania dróg. 

12. Podjęcie uchwał w sprawie:  

12.1. uchwalenie wysokości diet radnych, 

12.2.   zatwierdzenie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz ustalenia 

dopłaty do m3 ścieków w sołectwie Puńców i Leszna Górna, 

12.3.   określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok, 

12.4.   zmian budżetu Gminy na 2012 rok, 

12.5.   zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów  

     na lata 2012-2015.  

13. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

14. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

15. Wolne wnioski. 

16. Informacje i komunikaty. 

17. Zakończenie XXII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Finansów i Inwestycji Leszka Szlauera dokonano 

zmiany w porządku obrad. Wycofano z porządku obrad projekt uchwały  pkt 12  poz. 12.1. 

uchwalenie wysokości diet radnych. 

Porządek obrad po zmianie  przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXII sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie  radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy. 

5. Wystąpienia gości.  

6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych Gminy 

Goleszów. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych 

dokonanych przez Wójta Gminy. 

10. Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów. 

11. Informacja o przygotowaniu Gminy do zimowego odśnieżania dróg.  

12. Podjęcie uchwał w sprawie:  

12.1. zatwierdzenie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz ustalenia 

dopłaty do m3 ścieków w sołectwie Puńców i Leszna Górna, 

12.2. określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok, 

12.3. zmian budżetu Gminy na 2012 rok, 

12.4. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na  

     lata 2012-2015.  

13. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

14. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

15. Wolne wnioski. 

16. Informacje i komunikaty. 

17. Zakończenie XXII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

 

Rada Gminy przyjęła porządek obrad ze zmianami  jednogłośnie.   

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy. 

Protokół z XXI sesji Rady Gminy był wyłożony do wglądu w biurze Rady  Gminy.  

Protokół nr XXI/12 z dnia 28 września 2012 r. został przyjęty jednogłośnie, tj. 15 głosami 

„za”. 
 

Ad.5. Wystąpienia gości.  

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad.6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

Karol Lipowczan poinformował, że Komisja obradowała w dniu 24 października 2012 r.  
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W dniach 10 i 16 października odbyły się dodatkowe posiedzenia Komisji w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości w gminie. 

Komisja postawiła na posiedzeniu następujący wniosek: 

Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o przygotowanie jednej wersji regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Goleszów i podanie do wiadomości radnym  

na co najmniej jeden dzień przed wznowieniem posiedzenia Komisji planowanym  

na 16.10.2012 r. o godzinie 14.00. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 24 października omówiła następujące zagadnienia: 

- analiza możliwości przystąpienia do realizacji budowy oczyszczalni i kanalizacji na terenie 

  Goleszowa Dolnego i Cisownicy. 

- informacja n/t źródeł pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne. 

Komisja postawiła następujące wnioski: 

1. Komisja przyjęła informację na temat możliwości przystąpienia do budowy oczyszczalni  

i kanalizacji na terenie Goleszowa Dolnego i Cisownicy. Na dzień dzisiejszy nie ma 

finansowych możliwości aby rozpocząć te inwestycje. Czynione będą starania o przedłużenie 

terminów ważności zezwoleń na te inwestycje.  

 

2. Mieszkańcy Gminy  mogą indywidualnie przystępować do budowy  przydomowych 

oczyszczalni ścieków po spełnieniu wszelkich warunków z tym związanych. 

 

3.  Komisja wnioskuje aby wystąpić do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

o refundację poniesionych kosztów w programie usuwania i utylizacji materiałów 

zawierających azbest. 

 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury Sportu i Ochrony Zdrowia Ludwika Czyż 

poinformowała, że Komisja obradowała 22 października 2012 r. Komisja zapoznała się  

z informacją n/t realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2011/2012 i zamierzeniami  

na lata 2013/2014. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych opracowana przez Inspektora ds. oświaty  

i sportu Wojciecha Hławiczkę zawiera zbiorcze zestawienia danych dotyczących działalności 

szkół i przedszkoli Gminy Goleszów. Informacje dotyczą liczby uczniów, ich uczestnictwa  

w zajęciach pozalekcyjnych i specjalistycznych, uzyskanych wynikach ze sprawdzianu 6 klas, 

otrzymanych stypendiach za wyniki w nauce i w sporcie, pomocy w zakupie podręczników 

szkolnych, wyposażeniu i materiałach dydaktycznych, ilości uczniów korzystających  

z dożywiania, a także innych, takich jak wypadkowość czy wypoczynek.  
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Ponadto do Komisji wpłynęły pisma z poszczególnych szkół i przedszkola Gminy Goleszów 

ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi realizacji zadań oświatowych. 

Komisja zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych  w roku szkolnym 

2011/2012. Komisja  przyjęła informację   bez uwag. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż poinformowała o zamierzeniach na lata 2013/2014. 

Przewodnicząca przypomniała o zamiarze na początku 2012 roku likwidacji 3 szkół. 

Z Kuratorium Oświaty wpłynęła pozytywna opinia w sprawie uchwały dotyczącej 

przekazania prowadzenia Szkoły Podstawowej w Bażanowicach Stowarzyszeniu. 

Następnie Przewodnicząca  poinformowała, że do Komisji wpłynęły pisma: 

-   z Kuratorium Oświaty, 

- wniosek rodziców dzieci w wieku przedszkolnym o poparcie otwarcia Oddziału 

     Zamiejscowego Przedszkola Publicznego w Goleszowie, 

-  pismo w sprawie udzielenia informacji o  przyjęciu dzieci z Puńcowa do przedszkola  

     oraz przedstawienia propozycji rozwiązania kwestii finansowania dojazdu dzieci  

     do wyznaczonych placówek,  

-  wniosek o przekazanie Filii Szkoły Podstawowej w Goleszowie Równi do prowadzenia 

     Fundacji. 

Komisja postawiła następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o podjęcie działań legislacyjnych zmierzających  

do likwidacji Szkoły Podstawowej w Puńcowie z dniem 31 sierpnia 2013 r. 

 

2. Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o podjęcie działań legislacyjnych zmierzających  

do przekształcenia Szkoły Podstawowej w Goleszowie poprzez likwidację filii Szkoły 

Podstawowej w Goleszowie Równi z dniem 31 sierpnia 2013 r. 

Tym samym Komisja nie widzi zasadności uruchamiania procedury administracyjno- 

prawnej przekazania szkoły fundacji, z uwagi na złożoność procedury, racjonalność  

i efektywność.  

 

3. Komisja wnioskuje do Komisji Finansów o dokonanie analizy możliwości finansowych 

ewentualnego utworzenia w Puńcowie oddziału przedszkolnego Przedszkola w Goleszowie  

w nowym roku szkolnym 2013/2014. 

 

4. Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o poruszenie na najbliższym spotkaniu 

Stowarzyszenia Samorządów Ziemi Cieszyńskiej sprawy projektu konsolidacji Szpitala 

Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego w Ustroniu ze szpitalem Chirurgii Urazowej  



Protokół  nr XXII/12 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 30 października 2012 r.                                                    strona 
 

 

6 

 

w Piekarach jako wyraz troski o dobrze funkcjonujący szpital w Ustroniu,  

z którego usług medycznych korzystają mieszkańcy Gminy. 

5.  Komisja wnioskuje do Radnych Powiatu Cieszyńskiego o poruszenie na posiedzeniu 

Komisji Zdrowia tematu planowanego połączenia Szpitala Reumatologiczno-

Rehabilitacyjnego w Ustroniu ze Szpitalem Chirurgii urazowej w Piekarach w trosce  

o rangę i poziom usług medycznych ustrońskiego szpitala. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok poinformowała, że Komisja 

obradowała w dniu 25 października 2012 r. Tematem prac Komisji miała być analiza 

ściągalności podatków i opłat za 2011 rok oraz kontrola delegacji i limitów służbowych  

za 2011 rok. 

Przewodnicząca poinformowała, że „kontrola” zostanie przeprowadzona na następnym 

posiedzeniu komisji, w czasie godzin pracy Urzędu. W kwestii przyznanych limitów 

kilometrów oraz zwrotu kosztów podróży za używanie samochodów prywatnych do celów 

służbowych, Wójt Gminy Krzysztof Glajcar udzielił obszernych informacji.  Poinformował, 

że zagadnienie to zostało uregulowane w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

25.03.2002 roku. Na jego podstawie, wydał Zarządzenie obowiązujące pracowników Urzędu 

Gminy w Goleszowie. Wydatki na ten cel w 2011 roku wyniosły 13323,00 zł. Wydanych 

zostało 489 delegacji, w tym 16 zagranicznych. Zaś wydatki na delegacje   

wyniosły 16583,00 zł.  

– Pozostałe wnioski z poprzednich komisji są w trakcie realizacji.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował,  

że posiedzenie Komisji odbyło się 29 października 2012 roku. Tematem obrad było 

opiniowanie projektów podatków i opłat lokalnych na 2013 rok oraz opiniowanie zmian  

w budżecie Gminy. Na posiedzenie Komisji przybyli rodzice dzieci uczęszczających  

do przedszkola w Goleszowie. Do Komisji wpłynął również wniosek Rady Rodziców z tego 

przedszkola, w sprawie zniesienia opłaty za czas pobytu dziecka w nim  podczas zajęć  

z języka angielskiego,  realizowanych w ramach projektu „Angielskie Nutki” i Magiczny 

angielski”. 

Komisja postawiła następujące wnioski:    

1.   Komisja Finansów i Inwestycji po przeanalizowaniu przedstawionego projektu 

uchwały 12.1. w  sprawie uchwalenia wysokości diet radnych, wnioskuje o wycofanie 

go z porządku obrad najbliższego posiedzenia Rady.  
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2. Komisja Finansów i Inwestycji, w związku z realizacją  projektu „Angielskie Nutki”  

i Magiczny angielski” wnioskuje do wójta Gminy o przeanalizowanie zasadności 

pobierania opłat za godziny dodatkowe pobytu dziecka w przedszkolu w tym czasie 

lub możliwość jej obniżenia do wysokości 1 grosza za godzinę. 

 

3. Komisja Finansów i Inwestycji wnioskuje by w projekcie uchwały 12.2. w sprawie 

zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz ustalenia dopłaty do m³ 

ścieków w sołectwie Puńców i Leszna Górna pozostawić wysokość dopłaty  

na poziomie 2012 r. tj. 5,40 zł brutto za 1 m³. 

 

Radny Paweł Górniak postawił wniosek formalny z prośbą o udzielenie odpowiedzi  

na piśmie: 

 - czy koszt pobytu dziecka w przedszkolu można zaliczyć jako koszty kwalifikowane  

w projekcie unijnym. 

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że do Rady nie wpłynęły 

interpelacje i zapytania. 

 

Ad.8. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych 

Gminy Goleszów. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Krzysztof Kohut odczytał analizę oświadczeń 

majątkowych radnych Gminy Goleszów za 2011 rok. 

Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

 

Ad.9. Informacja Przewodniczącego Rady o dokonanej analizie oświadczeń 

majątkowych dokonanych przez Wójta Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że Wójt Gminy Krzysztof 

Glajcar, przedstawił   na piśmie Radzie Gminy informację o  dokonanej  analizie  oświadczeń 

majątkowych pracowników Urzędu za 2011 rok. Wszystkie oświadczenia zostały złożone  

w ustawowym terminie i nie stwierdzono w nich żadnych nieprawidłowości. 

Pisemna informacja stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

 

Ad.10. Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że szczegółowa informacja  na ten temat została 

przygotowana i znajduje się w materiałach na dzisiejszą sesję. Zapytał, czy radni w tej 

sprawie chcą uzyskać dodatkowe informacje lub mają jakieś uwagi. W związku z nie 

wniesieniem uwag lub zapytań przez radnych, Przewodniczący Rady poinformował, że Rada 

Gminy przyjęła informację tego punktu przez aklamację. 

Pisemna Informacja stanowi załącznik nr 6,7,8,9,10,11,12,13,14 do nin. protokołu. 

 

Ad.11. Informacja o przygotowaniu Gminy do zimowego odśnieżania dróg.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował o przygotowaniu Gminy do zimowego 

odśnieżania dróg. 

Pisemna informacja stanowi załącznik nr 15 do nin. protokołu. 

      

Ad.12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

12.1. zatwierdzenie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz ustalenia 

dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Puńców i Leszna Górna, 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji poinformował, że Komisja zawnioskowała, 

aby dopłata została ustalona na poziomie obecnego roku, t. j. 5,40 zł brutto.  Komisja  

po uwzględnieniu wspomnianej poprawki wydała pozytywną opinię w sprawie projektu  

uchwały 12.1.  Opinia ta stanowi załącznik nr 16  do nin. protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały z zaproponowaną 

zmianą.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 64 /2012 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków 

oraz ustalenia dopłaty do m³  ścieków w sołectwie Puńców i Leszna Górna została podjęta. 

 „Za przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radny. 

Uchwała ta  stanowi załącznik nr 17 do nin. protokołu. 
Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy. 

Po przerwie na sesję powróciło 15 radnych. 

 

12.2. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok, 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji poinformował, że Komisja po wniesieniu 

kilku zmian do przedłożonego projektu wydała pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały 
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12.2. Następnie odczytał propozycje stawek podatkowych od nieruchomości, rolnych  

i leśnych, które zostały omówione na posiedzeniu Komisji.  

Opinia ta  stanowi załącznik nr 18 do nin. protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 65 /2012 w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości oraz przyjęcie 

podatków rolnych i leśnych zgodnie z ustawą wg stawek Ministerstwa Finansów została 

podjęta. 

„Za przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 3 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 19 do nin. protokołu. 

 

12.3. zmian budżetu Gminy na 2012 r. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji poinformował, że Komisja wydała 

pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały 12.3. Opinia ta stanowi załącznik nr 20   

do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 66 /2012  w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 rok została podjęta. 

 „Za przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 21 do nin. protokołu. 

 

12.4. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na 2012 -2015 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji poinformował, że Komisja wydała 

pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały 12.4. Opinia ta stanowi załącznik nr 22 do nin. 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr 67 /2012  w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów 

na 2012 -2015 została podjęta. 

 „Za przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 
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„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 23 i 24 do nin. protokołu. 

 

Ad.13. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje.  

Radny Bogusław Konecki nie wniósł uwag do otrzymanej odpowiedzi na wniesioną 

interpelację.  

Odpowiedź ta stanowi załącznik nr 25 do nin. protokołu. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poruszył temat uciążliwości parkowania samochodów 

ciężkich koło firmy Metalplast i Tros-Eko. Poinformował, że jest po rozmowach z Prezesem 

firmy Metalplast. Od 1 listopada 2012 roku sytuacja ma się radykalnie  zmienić. 

 

Ad.14. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

Zastępca Wójta Gminy Tomasz Jaszowski przekazał następujące informacje: 

- 29 września odbył się w Goleszowie jesienny turniej piłki siatkowej z udziałem siatkarzy 

         z Czech i Słowacji. Wygrali siatkarze z Bratysławy, 

- 29  września odbyła się „Biała sobota” w Szkole Podstawowej w Cisownicy, 

-  7   października odbył się turniej szachowy, 

- 25 października w Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyło  się wręczenie nagród  

         dla najlepszych sportowców. Nagrody z naszej Gminy otrzymali Anna Stanieczek, 

        Mariusz Makula i Tomasz Warzecha, 

- 18 listopada odbędzie się turniej szachowy, 

Zastępca Wójta Gminy Tomasz Jaszowski podziękował radnym, sołtysom, Dyrektorowi 

Szkoły w Cisownicy Tadeuszowi Gluzie oraz Stowarzyszeniu Miłośników Cisownicy  

za zorganizowanie „Białej soboty”, radnemu Karolowi Lipowczanowi za zorganizowanie 

turnieju szachowego, radnemu Bogusławowi Koneckiemu i Kołu Łowieckiemu Hubertus  

za włączenie się w akcję sprzątania szlaków turystycznych. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka przekazał następujące informacje: 

- kierownik Referatu Komunalnego Aleksandra Słupska wystosowała pismo do Powiatowego 

  Zarządu Dróg Publicznych w sprawie dokonania przeglądu zadrzewienia znajdującego się 

  w pasie drogowym dróg powiatowych oraz wyczyszczenie studzienek kanalizacyjnych, 

- 11listopada 2012 r. Stowarzyszenie Samorządowe Ziemi Cieszyńskiej zaprasza na uroczystą 

  sesję, która odbędzie się w teatrze z okazji wręczenia Laurów Ziemi Cieszyńskiej, 

- do 15 listopada 2012 r. Wójt Gminy przedkłada Radzie projekt budżetu na 2013 r., 

- prośba o przygotowanie propozycji do planu pracy Rady Gminy i poszczególnych komisji. 

Ad.15. Wolne wnioski 
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Sołtys Werner Zając zaproponował, żeby podawane  informacje rozszerzyć o informacje 

gospodarcze. Zapytał też, kto odpowiada za budowę pawilonu handlowego w Goleszowie.  

Sołtys Franciszek Giecek zapytał, co z jego interpelacją złożoną w 2008 roku dotyczącą 

bezpieczeństwa dzieci przechodzących przez most w Cisownicy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Wójt udzieli odpowiedzi na następnej sesji. 

Radny Dariusz Orawiec zaproponował, żeby złożyć pisemny wniosek do Powiatu w sprawie 

remontu dróg.  

Sołtys Jan Poloczek poruszył temat bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych  

oraz zlikwidowania garbu na drodze na ulicy Grabowej. 

Sołtys Goleszowa Górnego Jan Polok  poinformował, że mieszkańcy jednego z budynków 

w Bażanowicach, którym spadło ciśnienie wody zwrócili się do niego o pomoc  w celu 

naprawiania tej sytuacji. Sołtys zasugerował podłączenie tego budynku do wodociągu. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że za budowę pawilonu handlowego 

odpowiada Starostwo Powiatowe i Nadzór Budowlany. Do Gminy z tego tytułu wpłynie 

podatek od nieruchomości. W sprawie dotyczącej zaopatrzenia mieszkańców w wodę będą 

prowadzone rozmowy z Prezesem Wodociągów. 

 

Ad.16. Informacje i komunikaty. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka  podał do wiadomości terminy posiedzeń 

komisji i sesji: 

- Komisja Rozwoju 14.11.2012 r. 

- Komisja Rewizyjna 15.11.2012 r. 

- Komisja Edukacji 12.11.2012 r. 

- Komisja Finansów 19.11.2012 r. 

- Sesja 20.11.2012 r. o godz.15.00 

 

Ad.17. Zakończenie XXII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka  o godz. 17.55 zamknął sesję Rady 

Gminy słowami:  

„zamykam XXII sesję Rady Gminy”. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Małgorzata Zając 


